BP 1178 f 016v 13 za 01-02-1388.

Voornoemde Gerardus en Rijka droegen een helft van het voornoemde over aan Henricus Nerinc voor de duur van zijn leven.

+

(dg: dictus) Dicta (dg: Rijka) #Gerardus et# Rijka cum #unam# medietatem premissorum supportaverunt Henrico Nerinc ab eodem quamdiu idem Henricus vixerit et non ultra possidendam promittens ratam servare tali condicione quod huiusmodi medietas statim post decessum dicti Henrici ad dictam (dg: Rijkam revertetur) Gerardum et Rijkam revertetur (dg: et si dictus Henricus Nerinc aliquid de suo usufructu ..... .. hoc dicti Henricus et Rijka et Theodericus van der Vorst secum portabunt ad vitam dicti Henrici ?in promiserunt). Testes datum supra.

BP 1178 f 016v 14 za 01-02-1388.

Voornoemde Gerardus en Rijka kregen de helft van voornoemde pachten, cijnzen en van de helft van het erfgoed. Voornoemde Theodericus beloofde dat Arnoldus Snoec nimmer hierop rechten zal doen gelden. Henricus Nerinc behoudt zijn vruchtgebruik in eerstgenoemde helft.

+

Et mediante qua divisione medietas premissorum (dg: he) paccionum census et medietatis hereditatis dictis Gerardo et Rijke cessit in partem promitens ratam servare et dampna etc et promisit dictus Theodericus quod ipse Arnoldum Snoec talem habebit quod nunquam presumet se jus habere in premissis tali condicione quod Henricus Nerinc suum plenum usufructum possidebit in primodicta medietate premissorum scilicet huiusmodi medietas statim post decessum Henrici Nerinc ad dictos Gerardum et Rijkam hereditario jure devolvetur. Testes testes datum supra.

**1178 mf1 C 08 f. 17.**

in profesto purificationis: zaterdag 01-02-1388.  
 anno LXXX octavo mensis januarii die ultima: vrijdag 31-01-1388.  
 in crastino purificationis: maandag 03-02-1388.  
 Tercia post purificationis: dinsdag 04-02-1388.  
 in festo Agate: woensdag 05-02-1388.  
 in crastino Aghate: donderdag 06-02-1388.

BP 1178 f 017r 01 za 01-02-1388.  
 (dg: Boudewinus van Zelant).

(dg: Boudewinus de Zelant).

BP 1178 f 017r 02 za 01-02-1388.

Henricus zvw Petrus van Krekelhoven verkocht aan jkvr Luijtgardis wv Johannes van Haren een n-erfcijns van 8 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 4 bunder beemd, ter plaatse gnd Wippenhout, tussen Johannes zvw Zibbo van den Scueren enerzijds en erfgoed gnd Broec van den Loe anderzijds, reeds belast met een cijns aan de heer van Helmond en de hertogencijns.

Henricus filius quondam Petri de (dg: K) Krekelhoven hereditarie vendidit domicelle Luijtgardi relicte quondam Johannis de Haren hereditarium censum octo Hollant florenorum seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quatuor bonariis prati (dg: sitis) dicti venditoris sitis in loco dicto Wippenhout inter hereditatem (dg: Arnoldi Am) Johannis filii quondam Zibbonis van den Scueren ex uno et inter hereditatem dictam Broec van den Loe ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domino de Helmont en censu domini ducis exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Sijmon et Lonijns datum in profesto purificationis.